湖州市国资委关于公布入选2019-2020年

国有企业资产评估和审计中介库机构名单的通知
湖国资委〔2019〕18号
各国有企业、有关中介机构：

根据《湖州市国有企业资产评估和审计中介机构选择管理办法》（湖国资委［2009］48号）规定，经中介机构申报，市国资委研究决定, 下列单位入选2019-2020年度湖州市国有企业资产评估和审计中介库，现予以公布。
一、湖州市国有企业资产评估中介库机构名单
湖州恒生资产评估有限公司
湖州冠民资产评估事务所
湖州嘉业资产评估事务所

湖州汇丰资产评估事务所

湖州新力资产评估有限公司
湖州正诚房地产资产评估有限公司
湖州振新资产评估有限公司
湖州中辰国瑞资产评估事务所
湖州金陵资产评估事务所
湖州中信房地产评估所有限公司
湖州兴源房地产土地评估咨询有限公司
北京华瑞行房地产评估咨询有限公司湖州分公司
湖州众诚房地产评估事务所有限公司湖州分公司
江苏天圣房地产土地资产评估测绘有限公司湖州分公司
江苏象仁土地房地产资产评估有限公司湖州分公司
浙江亿安联诚土地房地产评估有限公司湖州分公司
二、湖州市国有企业审计中介库机构名单
湖州恒生会计师事务所有限公司
湖州嘉业会计师事务所有限公司
湖州冠民会计师事务所
湖州汇丰创业会计师事务所有限公司
湖州新力会计师事务所
湖州正诚联合会计师事务所
湖州国瑞会计师事务所有限公司
湖州江南华欣会计师事务所
湖州正立会计师事务所有限责任公司
德清天勤会计师事务所
湖州天衡联合会计师事务所
2019-2020年度市国资委监管企业国有资产评估与审计项目，请各企业在自行选择确定中介机构时，采取合适方式，在上述中介机构中公开择优选择。特殊项目由市国资委根据项目情况进行选择。
湖州市国资委
2019年1月22日